Заведующему МДОУ № 96

Шадриной Юлии Юрьевне

_______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

__________________________________________________________

(проживающего по адресу)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ____ о приёме в МДОУ №96

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, последнее при наличии)

в группу ________________________________ направленности с  ____.____. 20___ г.

          (компенсирующая, общеразвивающая)

Дата и место рождения ребенка______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей):

Мать ____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: рабочий  ___________________       сотовый_______________________________

Отец ____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: рабочий  ___________________       сотовый_______________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Наличие права на внеочередное и первоочередное предоставление мест ______________________________

__________________________________________________________________________________________________

в МДОУ № 96

_______________________________                                                              _______________________________________________________

                (дата)                                                                                        (подпись заявителя, расшифровка)

Выбор языка образования, родного языка из числа языков российской Федерации – русского

языка, как родного языка подтверждаю.

_______________________________                                                              _______________________________________________________

                (дата)                                                                                        (подпись заявителя, расшифровка)

С Уставом дошкольного учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, образовательными программами, другими нормативными документами,

регламентирующими деятельность МДОУ № 96, правами и обязанностями воспитанников, с

распорядительным актом органа местного самоуправления городского округа о закреплении

образовательных учреждений за конкретными территориями городского округа ознакомлен (а).

_______________________________                                                              _______________________________________________________

              (дата)                                                                                        (подпись заявителя, расшифровка)

Дата регистрации  заявления __________________ 20 __г.

Заведующий МДОУ № 96 ___________________/Ю.Ю. Шадрина/